CONCURSO PÚBLICO – IMA 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO APÓS PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO RACIAL

A INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A- IMA, torna público o Resultado do Procedimento de Heteroidentificação
Racial.

1. Os candidatos abaixo tiveram sua autodeclaração validada, após procedimento de Heteroidentificação Racial realizado no

dia 17 de maio de 2024, a saber:

ASSISTENTE I - "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES" OU "TELEATENDIMENTO" (COTA NEGROS)

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

AMANDA MARIA DA SILVA LIMA 20964

ANA BEATRIZ SOUSA DA FONSECA FRANCA 21277

ANA LUCIA JACOME DE ARAUJO 21673

EMILY CAROLINA GOUVEIA DE SOUZA  21202

ESTER MARTINS SANTOS 20172

FILIPE BORGES RODRIGUES DOS SANTOS 21397

JANAINA CLARINDO BRAGIAO 20788

JENNYFER ALVES DE OLIVEIRA  21195

LARISSA HELENA SILVA 20825

MARGARETH SANTOS MEIRA E SILVA 21248

MARIA JULIA FELIPE SILVA 20292

MARIA VICTORIA FELIPE DA SILVA 20294

MARIANA SOUZA QUEIROZ  20838

PATRICIA APARECIDA AMERICO 21218

RAFAELA FERREIRA DE SANTANA      21434

THALITA CRUZ SOARES  21659

VALERIA CRISTIANE ATANAGILDO SAIA 21427

VINICIUS SENA DA SILVA 21538

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR - TESTE - (COTA NEGROS)

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

JEFFERSON FERNANDO MARCELINO DUTRA    20310

JOAO CARLOS SILVA DOS SANTOS    20523

RAFAEL TIAGO DOS SANTOS MISSIO       21697

2. Ficam eliminados do Concurso Público os candidatos abaixo, conforme item 12.14 letra “a” do EDITAL DE ABERTURA DO

CONCURSO 01/2024, a saber:

“ 12.14.  Será ELIMINADO desse Concurso Público, da lista de cotas e da lista geral, o candidato que, tendo se
autodeclarado negro (preto ou pardo) e tendo obtido classificação conforme normas do Edital de Abertura:
a) Não comparecer ao procedimento de heteroidentificação na data, horário e local estabelecidos; ”

ASSISTENTE I - "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES" OU "TELEATENDIMENTO" (COTA NEGROS)

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

ALINE GABRIELE ARCANJO 21553

ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 20427

CAIO ENRIQUE RODRIGUES AGUILAR 20980

DANILO HENRIQUE PRADO DOS SANTOS 21617

EMERSON NOGUEIRA DE LIMA  21354

EMILY CRISTINE OLIVEIRA PEREIRA  21607

GISLAINE NASCIMENTO DA SILVA 21515

GUILHERME ARNOSTI DA COSTA       21455

HENRIQUE DE OLIVEIRA MARTINS     20160

ISIS RIBEIRAO DE FREITAS DOS SANTOS 20874

IVAM RAGAZZI JUNIOR             21488

KAUANY PONCIANO MARTINS  20664

LUCILEIDE FRAZAO DA SILVA FERREIRA 20202

LUIZ FERNANDO VASCONCELOS CAMARGOS 21228

MARINA BRABO CRUZ 20116

NICOLE ALVES DE OLIVEIRA        21675

PAMELA CRISTINA RASORI DA SILVA 20492

PAMELA RODRIGUES LOURENCO 21121

PEDRO HENRIQUE SANTOS SANTANA 20387

PEDRO RAMON FARIAS MENDES        20711

RENE JOSE ROBLES ROMAN BERALDO   20370

ROBERTA LIMA MATHEUS  21051

ROBERVAL APARECIDO BARBOSA      20873

RODRIGO HENRIQUE LIRA            21663

RYAN MODESTO CAVALHEIRI DORO 21632

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR - TESTE - (COTA NEGROS)

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

AMANDA ESTEFANE PESSOA OLIVEIRA     20918

DJAIR QUEIROZ          21042

GUILHERME DE MOURA OLIVEIRA     20547

JERUSA RODRIGUES DE LIMA FERREIRA    21483

JOAO PEDRO SOBRINHO GOMES DA SILVA    20403

RICARDO DOS SANTOS BRAMBILA          20998

VITORIA MARTINS DA SILVA    20483

3. Ficam eliminados do Concurso Público os candidatos abaixo, conforme item 12.14 letra “b” do EDITAL DE ABERTURA DO
CONCURSO 01/2024, a saber:

“ 11.14.  Será ELIMINADO desse Concurso Público, da lista de cotas e da lista geral, o candidato que, tendo se
autodeclarado negro (preto ou pardo) e tendo obtido classificação conforme normas do Edital de Abertura:
b) Não tiver a autodeclaração validada, conforme disposto nos Artigos 3º e 4º da Lei Complementar nº 250/2019, salvo

a exceção disposta no parágrafo único do Artigo 10 da referida legislação; “

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR - TESTE - (COTA NEGROS)

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

JOSE MARCOS DE FARIAS JUNIOR 21296

ULAECIO SILVA DO CARMO 20907

4. Os candidatos poderão interpor recurso sobre o resultado da análise, nos dias 22 e 23 de maio, conforme procedimento
previsto no item 14 do EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO 01/2024 e EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO RACIAL.

Campinas/SP, 20 de maio de 2024.

MARIO ARMANDO GOMIDE GUERREIRO

                                                               Gerente de Recursos Humanos

Thais Raquel Simões Signoretti
                                         Presidente da Comissão do Concurso Público 01/2024